
UCHWAŁA NR 14/84/19 
            ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 8 maja 2019 roku 

 

w sprawie przekazania środka trwałego jednostce organizacyjnej powiatu 
siemiatyckiego –  Zespołowi Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie 

 

 Na podstawie art 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511),  

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Przekazuje się nieodpłatnie na czas nieokreślony Zespołowi Szkół Technicznych im. 
W. St. Reymonta w Czartajewie samochód marki Renault JL Trafic, rok produkcji 2007, nr 
nadwozia VF1JLBHB67V292382. 
 

§ 2 
 

 Przekazanie nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru 
i Nieruchomości. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 
 
 
 

 
Członkowie:        Przewodniczący: 

1. Marek Bobel                       .......................   

2. Klepacki Wiesław                       .......................       Jan Zalewski ........................ 

3. Markiewicz Jan                            ....................... 

4. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz    ......................                                       

   


